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MG Motor Europe utser Hedin Group till 
distributör för MG i Sverige
Matt Lei, CEO på MG Motor Europe, meddelade idag att Hedin Group via sitt 
dotterbolag Hedin MG Sweden AB har utsetts till distributör för MG:s produkter i 
Sverige. Den kinesiska biltillverkaren SAIC Motor har redan återlanserat det 
omdesignade ikoniska brittiska bilmärket MG (Morris Garages) i Storbritannien, 
Nederländerna, Belgien, Luxemburg, Norge, Danmark, Island, Frankrike, 
Tyskland, Österrike, Italien, Spanien och Portugal. Från och med april 2021 
kommer MG att säljas även i Sverige.
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Försäljning av MG startar april/maj 2021, med första leveranser av fordon i maj.
Huvudkontor i Göteborg
Rikstäckande nätverk av service- och försäljningsställen för MG
MG:s elbilar och plug-in hybrider är idealiska för den svenska marknaden

MG kommer enbart att sälja rena elbilar (BEV) och plug-in hybrider (PHEV). Målet är att volymmässigt 
redan inom några år bli ett av de tio största varumärkena på den svenska marknaden. MGs uttalade 
ambition är att göra elektrisk mobilitet tillgänglig för alla europeiska bilister som är redo att ge sig in i 
en ny elektrisk livsstil.
Den nya MG-distributören Hedin Group räknar med att leverera de första bilarna till kunder i Sverige 
från och med maj. Huvudkontoret och logistikcentret kommer att ligga i Göteborg där arbetet redan 
har påbörjats med att bygga en dedikerad säljorganisation. Samtidigt inrättas ett rikstäckande nätverk 
av försäljnings- och serviceställen för MG.

De första modellerna som ska lanseras är MG ZS – en renodlad elbil i Compact-SUV-segmentet – och 
MG EHS Plug-in Hybrid – en SUV i C-segmentet. Dessutom kommer två nya elektriska MG-modeller, 
MG Marvel R Electric och MG5 Electric, att lanseras i Sverige under den senare delen av 2021. 
Samtliga modeller erbjuds med 7 års nybilsgaranti.

Matt Lei, CEO på MG Motor Europe, säger: "Vi är glada över att ha funnit en partner med samma 
passion och engagemang för varumärket MG, liksom den framtida tillväxten av elbilar i Europa. Med 
Hedin Group AB kan vi åter lansera det ikoniska MG-varumärket i Sverige med början i MG ZS EV. Vi 
är övertygade om att vår nya, 100% elektriska, kompakta SUV är idealisk för den svenska marknaden 
och möter efterfrågan för den nya generationens utsläppsfria transporter med en enkel, transparent 
och effektiv kundupplevelse. MG EHS Plug-in Hybrid är en utmärkt bil för Sverige eftersom EHS ger 
det bästa av två världar – effektiviteten hos ett eldrivet fordon tillsammans med den pålitliga kraften 
och räckvidden hos en bensinmotor. Vi har höga förväntningar på Hedin Group AB".
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”Vi är stolta över att ha blivit utvald som distributör för Sverige av MG Motor Europe. MG:s 
modellutbud är mycket väl lämpat för den svenska marknaden. Med en helt elektrifierad 
produktportfölj, bra design, avancerad teknik och en attraktiv prissättning ser vi en stor möjlighet att 
bygga en framgångssaga tillsammans med MG på den svenska marknaden”, säger Anders Hedin, ägare 
av Hedin Group AB.

Vänligen klicka på länken för  och .mer information högupplösta bilder
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Om Hedin Group
Hedin Group AB är en koncern som investerar i och utvecklar bolag främst inom fordonsbranschen. I 
Hedin Group-koncernen ingår Hedin Bil-gruppen tillsammans med bl.a. Klintberg & Way, Mabi 
Mobility, Car to Go Sweden, Hedin Motor Company och Tuve Bygg. Hedin Group är även delägare i 
Lasingoo, Consensus Asset Management samt iMove. Koncernens omsättning beräknas under rullande 
12 månader uppgå till ca 35 miljarder SEK och antalet anställda är ca 3 600.

Om MG – vi har en lång historia
MG har varit före sin tid sedan biltillverkaren startade produktion i Morris Garages 1924. Nu kan en ny 
generation välja en bil från detta ikoniska märke. Om designad, elektrisk och redo för framtiden. MG 
gör eldrift tillgänglig för alla. Den redan beprövade framgången för den 100% elektriska ZS EV och 
tillkännagivandet av ytterligare hållbara fordon under de kommande åren visar MG: s helhjärtade 
engagemang för elektrisk mobilitet. MG:s fordon är utformade med europeiska förare i åtanke; 
varumärket erbjuder hållbara, smarta, funktionella och attraktivt prissatta fordon. MG är utvecklat i 
företagets designstudio i Shanghai, i samarbete med vår avancerade designstudio i London. MG 
produceras i Kina och finns redan i flera europeiska länder.
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